
南通市环境治理技术应用示范基地项目分析化验室装修工程招标公告

（招标编号： /）

项目所在地区： 江苏省

本南通市环境治理技术应用示范基地项目分析化验室装修工程已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为自筹资金 268.07 万元， 招标人为江苏深环科技有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

规模： 详见招标公告

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)南通市环境治理技术应用示范基地项目分析化验室装修工程;

(001南通市环境治理技术应用示范基地项目分析化验室装修工程)的投标人资格能力要

求：详见招标公告;

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从 2024年 01 月 22 日 14 时 00分到 2024 年 01 月 29 日 17 时 00分

获取方式： 现场领取

递交截止时间： 2024年 02 月 20 日 09 时 30分

递交方式： 江苏省南通市通州区金新街道朝霞路奥建鑫河湾 1 栋 1704 室纸质文件递交

开标时间： 2024年 02 月 20 日 09 时 30分

开标地点： 江苏省南通市通州区金新街道朝霞路奥建鑫河湾 1 栋 1704 室

南通市环境治理技术应用示范基地项目分析化验室装修工程招标公告

（资格后审）

1. 招标条件

本招标项目南通市环境治理技术应用示范基地项目分析化验室装修工程已由相关部门批准



建设， 招标人为江苏深环科技有限公司， 建设资金来源自筹， 项目出资比例为 100%。项目已

具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标人参加投标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况

2.1.1 建设地点：南通市通州区金新街道邢园路 86 号。

2.1.2 建设规模：建筑面积约为 812.22 平方米（含电梯前室及其北侧活动室）（具体详见工

程量清单及图纸）。

2.1.3 招标控制价：为 268.07 万元。（含暂列金 20 万元及相应的规费、税金，暂列金及相

应的规费、税金不在本次下浮范围内）

2.1.4 工期要求： 60 日历天，自签订合同之日起。

2.1.5 质量要求：符合《工程施工质量验收规范》 ,达到合格标准。投标函质量要求统一填

写“合格”。

2.2 招标范围：本次招标项目内容为南通市环境治理技术应用示范基地项目分析化验室装修

工程， 包括暖通及智能化控制工程、室内装饰工程、家具、电气工程、给排水工程、集中供

气系统工程、废水与废气处理系统工程等，具体详见图纸、工程量清单及招标补充说明等。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人须同时具备建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质和有效的安全生产许可

证 ，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 投标人拟派项目负责人须具备在投标申请单位注册的贰级及以上建造师执业资格（建筑

专业）和安全生产考核合格证 B 证。

根据《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》 (建办市

〔2021〕40 号)的规定，自 2022 年 1 月 1 日起， 一级建造师统一使用电子证书，纸质注册

证书作废。若投标人拟派项目负责人为一级建造师的，则须提供符合建办市(2021)40 号文

件要求的电子注册证书， 并应在个人签名处手写本人签名， 未提供电子证书或未手写签名或

手写签名与签名图像笔迹不一致的,该电子证书无效,视为项目负责人的资格不符合要求。

（1）项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业。

（2）项目负责人是非变更后无在建工程，或项目负责人是变更后无在建工程（必须原合同

工期已满且变更备案之日已满 6 个月），或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不能按

期开工、且已办理了项目负责人解锁手续， 或项目负责人有在建工程， 但该在建工程与本次

招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况且



总的工程规模在项目负责人执业范围之内。

注：以上在建工程是指在其他项目担任项目负责人职务。

（3）项目负责人无行贿犯罪行为记录；或有行贿犯罪行为记录，但自记录之日起已超过 5

年的。

3.3 投标人及拟派项目负责人应具备其他要求：

（1）近两年以来（自投标截止之日起往前推算），企业和拟派项目负责人没有因串通投标、

弄虚作假、以他人名义投标、骗取中标、转包、违法分包等违法行为受到建设等有关部门行

政处罚的；

（2）近一年以来（自投标截止之日起往前推算），企业没有无正当理由放弃中标资格（不含

项目负责人多投多中后放弃）、不与招标人订立合同、拒不提供履约担保情形的；

（3）近三个月以来（自投标截止之日起往前推算），企业没有因拖欠工人工资被招标项目所

在地省、市、县（市、区）建设行政主管部门通报批评的。

3.4 没有被最高人民法院在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人

名单的；

3.5 在全国企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单的；

3.6 投标人不得有招标文件第二章投标人须知第 1.4.3 项规定的情形。

3.7 本项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件获取时间为： 2024 年 01 月 22 日至 2024 年 01 月 29 日，每天 9 时 30 分至 11

时 30分， 14 时至 17 时（北京时间，法定节假日除外）；

4.2 招标文件获取方式：

地址：江苏省南通市通州区金新街道朝霞路奥建鑫河湾 1 栋 1704 室

方式：现场领取

售价： 300元/份

5. 投标保证金

投标保证金数额为：肆万玖仟圆整。

6. 投标截止、开标时间及地址

6.1 投标截止、开标时间为： 2024 年 02 月 20 日 09 时 30 分。

6.2 地址：江苏省南通市通州区金新街道朝霞路奥建鑫河湾 1 栋 1704 室

逾期递交的投标文件，招标人不予受理。



7. 资格审查

本次招标采用资格后审方式进行资格审查， 评标入围方法为全部入围。资格评审标准详见招

标文件第三章。

8. 评标方法

本工程评标采用综合评估法。详见招标文件第三章。

9. 发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台（ http://www.jszbtb.com ）网上发布。

10. 特别提示

（1）本工程采用线下见面交易的模式，具体详见招标文件。

（2）未按招标文件要求提交投标保证金的其投标文件均不予接受。

（3）招标公告系招标文件的组成部分，与招标文件具有同等法律效力。

11. 联系方式

招标人 江苏深环科技有限公司 招标代理机构 南通俊达工程造价咨询有限公司

地址 南通市通州区皇悦商贸中心 905 地址 南通市崇川区外环东路 80 号

联系人 张晓玉 联系人 纪演演

电话 18796148919 电话 0513-86101116、13182486119

本招标项目的监督部门为/。

招 标 人： 江苏深环科技有限公司

地 址： 南通市通州区皇悦商贸中心 905

联 系 人： 张晓玉

电 话： 18796148919

电子邮件： /

招标代理机构： 南通俊达工程造价咨询有限公司

地 址： 南通市崇川区外环东路 80 号 3 幢

联 系 人： 纪演演

电 话： 13182486119

http://www.jszbtb.com


电子邮件： 2466286829@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	南通市环境治理技术应用示范基地项目分析化验室装修工程招标公告
	（招标编号： /）
	八、监督部门
	九、联系方式

		2024-01-22T14:40:18+0800
	1页(0,0)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-22T14:40:18+0800
	1页(0,0)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-22T14:40:18+0800
	1页(0,0)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-22T14:40:18+0800
	1页(0,0)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-22T14:40:18+0800
	1页(0,0)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-22T14:40:07+0800
	5页(327,585)
	041@N91320602575425202H@南通俊达工程造价咨询有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




